
Warszawa, dnia 20.12.2023 r.
EZP.26.180.3.2023.PZ/ŁG                                                     

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywny bezgotówkowy zakup paliwa, materiałów 
eksploatacyjnych oraz usług mycia pojazdów dla posiadanej przez Państwowy Instytut Geologiczny - 
Państwowy Instytut Badawczy floty samochodów służbowych, oznaczenie sprawy: EZP.26.180.2023.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023, poz. 1605 z 
późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawców.
W związku z powyższym na podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków 
Zamówienia.
W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub 
uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ i będą stanowić podstawę dla oceny 
zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:
1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć 

treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy 

przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie 26 :

Zamawiający w SWZ ,,OPIS SPOSOBU OBLICZANIA CENY OFERTY’’  pkt 18  18.3 wskazał, że wszystkie ceny brutto 
określone w formularzu,, Oferta” zostaną określone na okres ważności umowy i nie będą podlegały zmianom.  Czy 
Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisu, ponieważ zapis ten wskazuje na stałe ceny natomiast Wykonawca 
dokonuje sprzedaży paliwa po cenach detalicznych brutto obowiązujących na stacji paliw w chwili tankowania 
pomniejszonych o rabat, zgodnie z zapisem umowy par 4 ust 3?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pkt. 18. 3 SWZ wpisano w celu możliwości porównania złożonych w postępowaniu ofert. 
Zasady płatności za przedmiot zamówienia zostały uregulowane w § 4. załącznika nr 2 do SWZ – Projektowane 
postanowienia umowy.

Pytanie 27 :

Zamawiający w SWZ OPIS SPOSOBU OBLICZANIA CENY OFERTY  pkt 18  18.11 wskazał, że w przypadku rażąco 
niskiej ceny w zakresie zaoferowanych cen za 1 litr benzyny PB95 i ON, przyjmie  średnie ceny hurtowe PB95 i ON. Czy 
Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu, ponieważ  nie można porównać  cen hurtowych  do cen detalicznych 
obowiązujących na stacji paliw?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapis pkt. 18.11 SWZ bez zmian.

ZATWIERDZAM:

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB

ds. Zamówień Publicznych

Natalia Mosiądz
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